observationum in dicto eorum communis
 le odo, et hoc nominatim pagio sic
 facta, et conventa inter ipsos conha-
 renter nominatus quo supra ducatorum
 lucentorum et septuaginta quinque
 ad 104 + de p. pro singulis ducato
 quod Andrium parolucian, et persolui de:
 ut ut infra et. dicti venditores nomine
 quo supra habuerunt per effecta liter
 receperunt in tot scudis aureis emen-
 tata quorundam moneta 1345. ducatos
 centum, et quinquaginta ad rationem
 antecedentium sibi per dictos emtores
 numeratas ad memoriam septium et
 mei florarii notariis, quod receperunt
 et in habuerunt, et de his se totum
 solutor vocauerunt. Similium vero
 quod est de ducato centum, et viginti
 quinque ex conventionione inter ipsos con-
 habentes dicti emtores promiserunt
 dare et persolvere dicti venditoribus
 sibi illis nominatis cum mansione
 a dicta sua reata usque ad septium
 habitatorum domini Johi Jesu xpi
 proximi venturi omni occasione
 remota. Promittentes firmas, et
 in oblatum per se, et heredes, et per
 dictam firmam reatam, et successores